ill. ecclesiae dominis et fratribus praeposito decano scolastico ceterisque

omnibus confratres ill. ecclesiae ex plena fraternitate devotas orationes in

Domino. N. Dei gratia sanctae Moguntinae ecclesie" humilis minister

et apostolicae sedis legatus dilectis in Christo filiis Wirzeburgensis eccle-

a. et omne bonum V. b. non add. V. c. om. V.

UDALRICI CODEX. 2—4 23

siae praelatis et subditis, clero et populo, esse in Christo cor unum et

anima una. N., Dei gratia Wirzeburgensis quod est, E. decano ceteris-

que confratribus sanctae Babenbergensis ecclesiae sincerae dilectionis af-

fectum in omnibus.

3. Epistola commendaticia pergentibus fratribus

facta». (E 8)

Dominis et fratribus fidelibus sancte Dei aecclesiae circum-'

quaque manentibus N. humilis et exiguus servorum Dei servulus

in Domino salutem.

Noverit reverentia beatitudinis vestrae, hunc fratrem nostrum

N. a nobis copiam eundi quesisse. Quam et nos ei benivola

mente concessimus, ut, ubicunque ei ire remanere libitum fuerit,

licitum sit. Et has nostrae mediocritatis literas ideo ei faciendas

censuimus, ut, quocunque perrexerit, non pro profugo nec pro ab-

iecto habeatur, sed pro eo, qui sponte susceperit copiam eundi

et victitandi, ubicunque ei Dominus facultatem concesserit. Ob-

secramus etiam, ut in eius susceptione memores sitis divine

illius sententie: Hospes eram et collegistis me\ et hoc ei bene-

ficii vestra benevolentia exhibeat, quod a Domino exhiberi prae-

ceptum est et unde plenam ab eo retributionem suscipiatis.

4. Ludovicus IV Infans capellam S. Mariae Ratisbonensem

muneratur^. (E 45)

In nomine sanctae et individuae trinitatis. L(udovicus) di- 900—911

vina favente clementia rex. Si servorum Dei, qui ecclesiasticis

impliciti pervigiles studiis nocturno sacri propositi conamine

atque diurno votiva in sanctuariis Christo domino persolvunt

officia, curam gerimus, eorumque utilitati instigante Deo pie

consulentes, ope largitatis nostrae eos aliquantisper consolari

studuerimus, perpetuae felicitatis tripudia nobis inde accumulari

minime dubitamus. Quocirca katholicae ecclesiae religio prae-

sens et futura cognoscat, quoniam fidelium prudentissimorum

nostrorum consilio tam episcoporum quam laicorum principum

&. ex V 7v—8, Z p. 15, C i—iv. b. ex V 21—21v, Z p. 43— 44.

1. Matth. 25, 35.
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900—911 quasdam iuris nostri res, quas de quodam nobili matris nostrae
*

vasallo iure concambii in potestatis nostrae dominium nos con-